o cenách 

v znení neskorších predpisov a zahŕňa všetky náklady spojené s plnením predmetu 

zmluvy. Zmluvnú cenu nie je možné dodatočne meniť. 

2) Zmluvná cena je uvedená v členení: 

cena bez DPH             4 366,68 € 

cena s DPH             5 240,00 € 

cena slovom: Päťtisícdvestoštyridsať eur 

3) K zmene zmluvnej ceny môže dôjsť: 

v prípade zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu, v prípade 

zmeny ceny smerom nadol. 

4) Predmet zmluvy bude financovaný z rozpočtu Centra výcviku Lešť na rok 2015.  

Článok V.